licet: extollis te quod nō licz. Melior vir-
go superba: q̄ maritata humilis. Sed me-
lior maritata humilis: q̄ virgo superba.
Que autē respexerit ad nuptias: non quia
voluit nubere dānat: sed qz iā añ recesser-
at: z sit vxor Loth: respiciēdo retrosum.
Nō sitis pigri qui potestis: quibus aspirat
de⁹ apprehēdere grad⁹ meliores: qz nō ista
ideo loquimur: vt nō voueatis: sed vt vo-
ueti z reddat. Clouete z reddite dño deo
v̄ro. Jaz qz ista tractauim⁹: forte volebas
vouere: z nō nō vis vouere. Sz quid tibi
dixerit psalm⁹ attēde: Nō dixit nolite vo-
uere: s̄ vouete z reddite. Quia audisti red-
dite: non vis vouere. Ergo vouere vole-
bas z nō reddere: imo vtrūq̄ fac. Unuz
sit ex p̄fessōe tua: aliud ex adiutorio dei p̄-
ficietur. Aspice eum qui te ducit: et non re-
spicies retro: vnde te ducit. Qui te ducit:
añ te ambulat. vñ te eduxit post te ē. Ama-
ducētē: z nō te dānat retro respiciētē. Clo-
uete z reddite dño deo v̄ro: **Dei qui in
circuitu ei⁹ sunt: offeret munera.**
Qui sunt in circuitu eius: Ubi est enī iste:
vt dicat: omnes qui in circuitu ei⁹ sunt: Si
deum patrem cogites: vbi non est qui vbi-
qz p̄sens est: Si filium cogites: scđm for-
mam diuinitatis: z ipse cuz patre vbiqz ē:
quia ipse est sapientia dei: de qua dictum
est: Attingit autē vbiqz propter suaz mun-
diciam. Si autē filium sic intelligas: scđm
quod assumpsit carnē: z visus est inter ho-
mines: z crucifixus est: z resurrexit: noui-
mus quia ascendit in celum. Qui sunt in
circuitu eius: Angeli. Ergo nos non offer-
rimus munera: quia omnes qui in circui-
tu eius sūt: dixit offerre munera. Si sepul-
tus dominus noster hic esset in terra: z ia-
ceret corpus ipsius: quomodo alicui⁹ mar-
tyris vel Apostoli: attēderemus eos qui i
circuitu ei⁹ essent: q̄cūqz vel gentes essent
circa ipsum locū: vndiqz vel pueniētes ad
illam sepulturā cū muneribus. Nūc autēz
ascēdit: sursum est. Quid ē h̄: oēs q̄ in circui-
tu eius sūt offerēt munera: Hoc interī qđ
deus admonet dicā vobis: quid ex his vr-
bis ip̄e mihi inspirare dignatus sit: si meli⁹
aliqd postea visum fuerit: z hoc vestrū est:
quia cōis est omnis veritas. Non est mea:
nec tua. nō est illi⁹ aut illi⁹: oibus cōis est:
z fortassis iō media est: vt in circuitu eius
sint oēs qui diligūt veritatem. Quicquid
enī oib⁹ cōe ē: i medio ē. Quare in medio
dicat: Ut tñ distet ab omnibus: z tantum

Alia lra.
t offerre

ppinquet omnib⁹. Quid nō ē in medio: q̄si
 priuatū sit. Quid publicū est i medio ponit:
 vt oēs qui veniūt p̄cipiāt: illuminēt. Ne
 mo dicat: meū est: ne i pte sua velit facere
 qd̄ in medio est oib⁹. Quid est ergo: oēs q̄
 in circuitu ei⁹ sūt: offerēt mūera: Oēs q̄ in
 telligūt cōem esse oib⁹ veritatē: et nō illā fa
 ciunt: quasi suā supbiēdo d̄ illa: ipi offerēt
 munera: q̄ hūilitatē hnt: qui aūt quasi su
 um faciūt qd̄ oib⁹ cōe est: tāq̄ i medio po
 siti ad pte seducere conant: nō offerent hi
 munera: qui oēs quia i circuitu ei⁹ sūt: offe
 rent munera terribili: offerent mūera ter
 ribili. Timeāt ergo oēs: qui in circuitu ei⁹
 sūt. Ideo enī timebūt: et cū tremore lauda
 būt: qz in circuitu ei⁹ sūt: iō vt oēs asseq̄nt
 eū: et publice oib⁹ p̄fluat: et publice illumi
 net: hoc est p̄tremiscere. Tu cū feceris tibi
 eū quasi p̄p̄iū: et iā nō cōem: extolleris in
 supbiā cū scriptū sit: seruite dño i timore:
 et exultate ei cū tremore. Ergo offerēt mu
 nera: qui in circuitu ei⁹ sūt. Ipsi enī hūmi
 les sūt: qui cōem nouerūt esse oib⁹ verita
 tem. Cui offerēt mūera: **Terribili et**
ei q̄ aufert spiritū principū: Spirit
enī principū: supbi sūt spirit⁹. Illi ergo nō
 sūt spūs eius: quia et si aliqd̄ nouerūt: suuz
 volūt esse nō publicū. Et ille qui cōmen
 dat se: tanq̄ equalē oib⁹: qui se i medio po
 nit: vt oēs capiāt quātū possūt: quicquid
 possūt nō de cuiusq̄ boīs: s̄ de dei: et iō de
 suo: qz ipi facti sunt eius. Ergo illi oēs hū
 miles sint: necesse est: pdiderūt spiritū suū
 et spiritū dei habēt. A quo pdiderunt spiri
 tū suū: Ab illo qui aufert spiritū principū.
 Quidē dicat ei i alio loco: Auferes spiri
 tū eoz et deficiēt: et in puluerē suū p̄uertē
 tur. Emitte spiritū tuū et creabūt: et inoua
 bis faciez terre. Nescio q̄s intellexit aliqd̄
 suū vult esse: adhuc spiritū suū habet: bo
 nū est illi p̄dat spiritū suū: et habeat spiritū
 dei. Adhuc inf̄ principes supbit: bonū est
 vt redeat ad puluerē suū: et dicat: memēto
 dñe: qz puluis sum⁹. Si enī te p̄fessus fue
 ris: puluerē: de⁹ d̄ puluere fac boiez. Oēs
 qui i circuitu ei⁹ sūt: offerēt munera. Oēs
 hūiles p̄fiteat ei et adorāt eū: terribili offe
 rēt munera. **Et terribili: Exultate cū tre**
more. Et ei qui aufert spiritū principū: id
 ē tollit audaciā supboz. **Terribili apd̄**
reges terre. Terribiles sunt reges fr̄e: s̄
 ille sup oēs q̄ terret reges fr̄e. **Esto rex fr̄e:**
et erit tibi fr̄ib⁹ de⁹. Quō inq̄s ero rex fr̄e:
Rege fr̄ā et eris rex fr̄e. Noli q̄ auditate